UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:   150 /KH-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 29  tháng 01 năm 2024

KẾ HOẠCH

Mua sắm, sửa chữa tài sản năm 2024

Căn cứ Quyết định số 2467/QĐ-UBND ngày 10/12/2023 của UBND tỉnh

Nam Định về việc giao dự toán ngân sách nhà nước và kế hoạch đầu tư công năm

2024;

Căn cứ phương án hiệp y phân bổ dự toán giữa Sở KH&CN với Sở Tài

chính tỉnh Nam Định tại Công văn số 2036/SKHCN-KHTH ngày 27/12/2023;

Sở Khoa học và Công nghệ xây dựng Kế hoạch mua sắm, sửa chữa tài sản

năm 2024 với các nội dung như sau:

1. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

- Kế hoạch mua sắm, sửa chữa nhằm tăng cường tiềm lực, chống xuống cấp

phục vụ công tác quản lý nhà nước về KHCN.

- Việc mua sắm, sửa chữa phải đảm bảo thực hiện đúng quy định về tiêu

chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị; quy định của pháp luật về đấu thầu;

công khai, minh bạch và tiết kiệm, hiệu quả.

2. DANH MỤC DỰ KIẾN MUA SẮM, SỬA CHỮA

- Tổng kinh phí mua sắm, sửa chữa là: 680 triệu đồng

Trong đó:

+ Kinh phí QLHC thực hiện tự chủ: 130 triệu đồng

+ Kinh phí SNKH không thường xuyên: 550 triệu đồng

(Chi tiết theo phụ lục I, phụ lục II đính kèm).

3. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

Giao Phòng Kế hoạch Tổng hợp tham mưu Lãnh đạo Sở tổ chức thực hiện

việc mua sắm tài sản theo kế hoạch đã được phê duyệt.

Kế hoạch mua sắm, sửa chữa tài sản năm 2024 của Sở Khoa học và Công

nghệ được gửi các phòng thuộc Sở biết. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng

mắc đề nghị phản ánh về Phòng Kế hoạch Tổng hợp để tổng hợp báo cáo Lãnh

đạo Sở xem xét, điều chỉnh nội dung Kế hoạch cho phù hợp./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Đăng Website;

- Lưu VT, KHTH

GIÁM ĐỐC

Đỗ Hải Điền

		2025-02-19T17:26:35+0700

		2025-02-21T09:52:04+0700